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Regional riktlinje för hantering av barnets FV2 samt dokumentation i 

TakeCare 
  

Bakgrund 

Behovet av en gemensam regional hantering av barnets FV2 (barnets förlossningsjournal) 

aktualiserades via Policyrådet hösten 2024 och Regional Vård- och Läkemedelsprocess fick i 

uppdrag att finna en gemensam hantering med befintlig teknik.  

Mellanlagringstjänsten (MLT) fick i uppdrag att tillsammans med område Vårddokumentation se 

över hur man skulle kunna säkerställa hanteringen på ett patientsäkert sätt. 

Förlossningsavdelningarna har tidigare ansvarat för att FV2-journalen skrivs ut och skickas med 

post till utsedd BVC, vilket har varit enda sättet för BVC att få vetskap om att det fötts ett barn 

som mottagningen har ansvar att kalla. 

 

Arbetssättet har i många fall föranlett att barnets FV2-journal inte kommer fram till avsedd BVC 

och/eller saknats i samband med barnets första besök på BVC.  

   

Ny teknisk lösning för tillgängliggörandet av FV2:an för BVC från och med 2 

mars 2026 
Den sjunde dagen (7) efter förlossningen kommer barnets FV2-journal att automatgenereras och 

lagras i MLT för samtliga förlossningsavdelningar som använder Obstetrix för Region Stockholm 

och Gotland samt Capio Sankt Görans Sjukhus. De tidigare arbetssätten med manuell 

inskanning/postbrev av FV2:an bör fasas ut. 

BVC-enheter kan konsumera FV2-journalen via uthoppet i TakeCare till Mellanlagringstjänsten. 

 

Förutsättningar för att kunna logga in i Mellanlagringstjänsten 

• Behörighet till MLT i TakeCare – kontakta din lokala förvaltning för hantering 

• Medarbetaruppdraget Vård och Behandling i EK 
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Ny regiongemensam rutin hos samtliga förlossningsenheter fr o m 2 mars 

• Förlossningens återbesöksmottagning dokumenterar barnets återbesök i barnets journal i 

TakeCare. I de fall inget återbesök kommer att bokas eller bokats dokumenterar 

Förlossningen/Neonatalen i TakeCare enligt lokala rutiner.  

• Dokumentationen bör ske i den regiongemensamma journalmallen Anteckning efter 

förlossning gällande barn. I mallen finns fördefinierat innehåll som verksamheten kan 

använda sig av. Texten är utformad för ett friskt barn och korrigering behöver göras för 

varje barn.  

Capio St Görans sjukhus samt Region Gotland kommer ha ett annat arbetssätt för 

dokumentationen i barnets journal.  

• Förlossningen/Neonatalenheterna skickar en konsultationsremiss som skrivs på barnet i 

TakeCare till aktuell BVC. Viktigt att man anger konsultationsorsaken Övertagande 

nyfött barn. I fältet Frågeställning i remissen bör man ange ”Tacksam för övertag 

nyfött barn” 

BB St Göran skriver remiss i journalsystemet Cosmic. Remissen skickas elektroniskt till 

vald BVC och kan läsas i TakeCare. 

Region Gotland kommer inte ha remissförfarandet i TakeCare. 

• Neonatalverksamheterna genererar manuellt ytterligare en till FV2 i samband med att 

barnet skrivs ut. Dessa barn kommer ha flera FV2 i Mellanlagringstjänsten, MLT.  


